РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е № 134
	Принято 26-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» четвертого созыва
	15.03.2019г. №134

О внесении изменения в Решение №5 от 29.09.2016г. «Об избрании председателей постоянных  комиссий Совета народных депутатов МО «Еленовское  сельское поселение»
Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
                                                             Р Е Ш И Л :
1. Внести изменение в Решение №5 от 29.09.2016г. «Об избрании председателей постоянных  комиссий Совета народных депутатов МО «Еленовское  сельское поселение»:
Считать избранным:
    - Председателем постоянной комиссии по законности, культуре, физкультуре и спорту: Дюмину Марину Владимировну,

 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО

«Еленовское сельское поселение»                                                 Е.А.Клинова